
 

 

SENAT 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław 
tel. 71 368 01 41 • fax  71 3680770 
e-mail:rektor@ue.wroc.pl 
www.ue.wroc.pl 

UCHWAŁA  NR  R.0000.35.2019 

 

SENATU UNIWERSYTETU EKONOMICZNEGO 

WE WROCŁAWIU 
z dnia 25 kwietnia 2019 r.  

 

 

 

w sprawie 

 

w sprawie zmiany Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego 

 

 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. 2018 poz. 1668) Senat postanawia, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W Statucie Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 18 maja 2006 roku wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1. § 54 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

5. Kanclerz sprawuje swą funkcję przy pomocy nie więcej niż dwóch zastępców.  

W sytuacji określonej w § 60, Rektor z własnej inicjatywy lub na wniosek Kanclerza wskazuje 

zastępcę Kanclerza, który przejmuje obowiązki Kanclerza. 

 

2. § 61 otrzymuje brzmienie: 

§ 61 

 

1. Kwestor pełni funkcję głównego księgowego Uczelni.  

2. W zakresie swojej działalności Kwestor jest podległy Rektorowi.  

3. Kwestor odpowiada za funkcjonowanie służb finansowo-księgowych.  

4. Kwestor opracowuje i przedstawia co roku sprawozdania finansowe, w zakresie przewidzianym  

w przepisach o rachunkowości.  

5. Kwestor ponosi odpowiedzialność majątkową za niekorzystne dla Uczelni skutki finansowe 

podejmowanych przez niego decyzji dotyczących wydatkowania środków publicznych, w tym 

zwłaszcza wynikające z naruszenia dyscypliny finansów publicznych. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 

 

SENAT 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław 
tel. 71 368 01 41 • fax  71 3680770 
e-mail:rektor@ue.wroc.pl 
www.ue.wroc.pl 

 

§ 3 

 

Upoważnia się J. M. Rektora do sporządzenia jednolitego tekstu Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego 

wraz z wprowadzeniem jednolitej numeracji. 

 

 

 

 

Rektor 

 

 

prof. dr hab. Andrzej Kaleta 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


